

成都唐源电气股份有限公司章程

修订对照表

成都唐源电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年9月9日召开了第二届董事会第四次会议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》，对《公司章程》作出了相应修订。上述议案尚需提交公司股东大会审议。

相关条款修订具体如下：

条款	修订前	修订后
	成都唐源电气股份有限公司章程（草案）	成都唐源电气股份有限公司章程
第三条	公司于【】年【】月【】日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）批准，首次向社会公众发行人民币普通股【】万股，于【】年【】月【】日在深圳证券交易所创业板上市。	公司于2019年8月9日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）批准，首次向社会公众发行人民币普通股1150万股，于2019年8月28日在深圳证券交易所创业板上市。
第六条	公司注册资本为人民币【】万元。	公司注册资本为人民币4,598.2759万元。
第十九条	公司股份总数为【】万股，全部为普通股。	公司股份总数为4,598.2759万股，全部为普通股。
第六十七条第二款	监事会自行召集的股东大会，由监事会主席主持。监事会主席不能履行职务或不履行职务时，监事会副主席（如有）由半数以上监事共同推举的一名监事主持。	监事会自行召集的股东大会，由监事会主席主持。监事会主席不能履行职务或不履行职务时，由监事会副主席（如有）主持，监事会副主席（如有）不能履行职务或者不履行职务或未设置监事会副主席时，由半数以上监事共同推举的一名监事主持。
第八十二条第二款	股东大会就选举董事、监事进行表决时，根据本章程的规定或者股东大会的决议，可以实行累积投票制。选举二名及以上董事、监事，应当实行累积投票制度。	股东大会就选举董事、监事进行表决时，根据本章程的规定或者股东大会的决议，可以实行累积投票制。选举二名及以上董事或者监事时，应当实行累积投票制度。

第九十六条	<p>董事由股东大会选举或更换，任期三年。</p> <p>董事任期届满，可连选连任。董事在任期届满以前，股东大会不能无故解除其职务。</p> <p>董事任期从就任之日起计算，至本届董事会任期届满时为止。董事任期届满未及时改选，在改选出的董事就任前，原董事仍应当依照法律、行政法规、部门规章和本章程的规定，履行董事职务。</p> <p>董事可以由经理或者其他高级管理人员兼任，但兼任经理或者其他高级管理人员职务的董事，总计不得超过公司董事总数的 1/2。</p> <p>董事会成员中可以有公司职工代表。董事会中的职工代表由公司职工通过职工代表大会民主选举产生后，直接进入董事会。</p>	<p>董事由股东大会选举或更换，任期三年。</p> <p>董事任期届满，可连选连任。董事可在任期届满以前，由股东大会解除其职务。</p> <p>董事任期从就任之日起计算，至本届董事会任期届满时为止。董事任期届满未及时改选，在改选出的董事就任前，原董事仍应当依照法律、行政法规、部门规章和本章程的规定，履行董事职务。</p> <p>董事可以由经理或者其他高级管理人员兼任，但兼任经理或者其他高级管理人员职务的董事以及由职工代表担任的董事，总计不得超过公司董事总数的 1/2。</p> <p>董事会成员中可以有公司职工代表。董事会中的职工代表由公司职工通过职工代表大会民主选举产生后，直接进入董事会。</p>
第一百一十六条	<p>董事会召开临时董事会会议的通知方式为：电话、传真、电邮、电子邮件或者专人通知；通知时限为：不少于召开临时董事会会议前五日。情况紧急，需要尽快召开董事会临时会议的，可以随时通过电话或者其他口头方式发出会议通知，但召集人应当在会议上做出说明。</p>	<p>董事会召开临时董事会会议的通知方式为：电话、传真、电子邮件或者专人通知等方式；通知时限为：不少于召开临时董事会会议前五日。情况紧急，需要尽快召开董事会临时会议的，可以随时通过电话或者其他口头方式发出会议通知，但召集人应当在会议上做出说明。</p>
第一百二十四条	<p>董事会下设审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会、战略与发展委员</p>	<p>董事会下设审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会、战略与发展委员</p>

	<p>会四个专门委员会。审计委员会和薪酬与考核委员会委员应为单数，并不得少于三名，委员中应当有半数以上的独立董事，并由独立董事担任召集人。审计委员会的召集人应为会计专业人士。专门委员会委员由董事会选举产生，工作制度由董事会制定。根据实际需要，经股东大会审议通过，董事会可设立其他专门委员会。</p>	<p>会四个专门委员会，专门委员会成员全部由董事组成。专门委员会对董事会负责，依照本章程和董事会授权履行职责，提案应当提交董事会审议决定。审计委员会、提名委员会、和薪酬与考核委员会委员应为单数，并不得少于三名，委员中独立董事占多数并由独立董事担任召集人。审计委员会的召集人应为会计专业人士。专门委员会委员由董事会选举产生，工作制度由董事会制定。根据实际需要，经股东大会审议通过，董事会可设立其他专门委员会。</p>
第一百三十一条	<p>在公司控股股东、实际控制人单位担任除董事以外其他职务的人员，不得担任公司的高级管理人员。</p>	<p>在公司控股股东、实际控制人单位担任除董事、监事以外其他职务的人员，不得担任公司的高级管理人员。</p>
第一百七十五条	<p>公司以中国证监会指定的信息披露媒体为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。</p>	<p>公司以中国证监会指定的信息披露媒体巨潮资讯网及证券时报等为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。</p>
第二百零四条	<p>本章程自公司首次公开发行股票并在创业板上市之日起生效。</p>	<p>本章程自公司股东大会审议通过之日起生效。</p>

除上述修订外，其他条款未作修改。

成都唐源电气股份有限公司
2019年9月10日